Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное казенное учреждение

«Областной социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Бригантина»

П Р И К А З
                 1.04.2020г.                                                                                       № 39/1

г. Нижний Новгород

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

В соответствии с требованиями ст. 189, 190 Трудового кодекса

Российской Федерации в целях упорядочения работы Государственного

казенного учреждения «Областной социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Бригантина» (далее – Учреждение) утверждаются

настоящие Правила внутреннего трудового распорядка (далее – Правила).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правил внутреннего трудового распорядка

2. Ввести в действие с 01.04.2020 года.

3. Специалисту по кадрам Павловой В.Г. ознакомить сотрудников с правилами

внутреннего трудового распорядка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                    Л. В. Утина

Ознакомлена ______________ В.Г. Павлова